Αντικείμενο της Σύμβασης: 

o ΤΜΗΜΑ  1: ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΑΔΟΙ ΚΑΙ ΣΑΚΟΥΛΕΣ/ΣΑΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

Συνολικού προϋπολογισμού έντεκα χιλιάδες πεντακόσια τέσσερα ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτά 
(11.504,99 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ήτοι καθαρή αξία εννιά χιλιάδες διακόσια 
εβδομήντα οχτώ ευρώ και είκοσι δύο λεπτά (9.278,22 ευρώ) και ΦΠΑ 24% ίσο με δύο χιλιάδες 
διακόσια είκοσι έξι ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά (2.226,77) ευρώ 

o ΤΜΗΜΑ  2:  ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

A/A Είδος  Τεμάχια CPV 

1 Πλαστικοί κάδοι χωρητικότητας 7 έως 10 lt   400 34928480-6

[...]

Συνολικού προϋπολογισμού: τρεις χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα εννέα 
λεπτά (3.994,99 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ήτοι καθαρή αξία τρεις χιλιάδες διακόσια 
είκοσι ένα ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά (3.221,77 ευρώ) και ΦΠΑ 24% ίσο με επτακόσια 
εβδομήντα τρία ευρώ και είκοσι δύο λεπτά (773,22 ευρώ).  

o ΤΜΗΜΑ  3:  ΧΗΜΙΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

Συνολικού προϋπολογισμού: τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (4.500,00 ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ήτοι καθαρή αξία τρεις χιλιάδες εξακόσια είκοσι εννιά ευρώ και  τρία 
λεπτά (3.629,03 ευρώ) και ΦΠΑ 24% ίσο με οχτακόσια εβδομήντα ευρώ και ενενήντα επτά λεπτά 
(870,97 ευρώ).  

o ΤΜΗΜΑ  4:   ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΤΗΝ ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (Onsite 
Lab) 

Συνολικού προϋπολογισμού δέκα χιλιάδες ευρώ (10.000 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ήτοι 
καθαρή αξία οκτώ χιλιάδες εξήντα τέσσερα ευρώ και πενήντα δύο λεπτά (8.064,52ευρώ) και ΦΠΑ 
24% ίσο με χίλια εννιακόσια τριάντα πέντε ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά (1.935,48ευρώ).  

o ΤΜΗΜΑ  5:  ΚΟΣΚΙΝΟ ΡΑΦΙΝΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΡΑΦΙΝΑΡΙΣΜΑ ΤΟΥ ΕΤΟΙΜΟΥ 
ΚΟΜΠΟΣΤ 

1 Γάντια από νιτρίλιο (κουτί 100 τεμαχίων) 50 18424300-0 

2 Γαλότσες (Ζεύγη) 25 18816000-2